
 
 

„Биди Економист 2022“ 1/2 Економски Факултет (УГД) - Штип 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ (УГД) – Штип 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

„Биди Економист“  е дводневен настан со серија предавања, работилници и други активности за  
афирмација и запознавање на професиите кои произлегуваат од Економскиот Факултет во Штип. 

 
 

 

Денови на одржување: 27 и 28 Април 2022 Локација: Економски Факултет (УГД) – Штип  
          (Ул. Ген. Михајло Апостолски 32, Штип) 
 

Формат: Физичко присуство (150 учесници) 
                 + Можност за Онлајн следење. 

Потврда за учество: Дигитални сертификати     
(споделени онлајн) 
 

Награди: 20 Вредносни ваучери Линк за пријавување: bit.ly/Ekonomist22 
 

 

 

Агенда:   
 

 

Ден 1 (Среда 27.04.2022) 
 

 

10:15 – 10:30      Отворање (Добредојде!) 
 

10:30 – 11:00      Биди економист-креирај ја твојата успешна приказна  - Проф. д-р Јанка Димитрова 
 

11:00 – 11:30      Украина vs Русија – импликации врз светската економија  
     - Проф. д-р Влатко Пачешкоски 

 

 

11:30 – 11:45      Пауза 
 
11:45 – 12:45      Панел на работодавачи – Леорон (спонзор на настанот), Аџико,  Арел Невромаркетинг, 

    Лупа Консалтинг,  HalkBank и др. 
 
12:45 – 13:45      Вмрежување: Како да стекнеме пријатели и да ги оствариме своите цели? 

    (Работилница) Вредносни ваучери за најдобрите 
     - Проф. д-р Тамара Јованов Апасиева, Асс. м-р Моника Арсова 

 

Затворање на Ден 1 
 

18:30 – 19:30      (Онлајн) Заработи ги првите пари како фриленсер 
    (Работилница)  Вредносни ваучери за најдобрите 
    - Проф. д-р Златко Бежовски 

  

Sponsored by: 

https://bit.ly/Ekonomist22


 
 

„Биди Економист 2022“ 2/2 Економски Факултет (УГД) - Штип 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ (УГД) – Штип 

 
 

 
 

Ден 2 (Четврток 28.04.2022) 
 

 
10:15 – 10:30      Отворање на Ден 2 
 
10:30 – 11:00      Како да се претставиш во најдобро светло - Pitch deck presentation   

     - Проф. д-р Елена Веселинова 
 
11:00 – 12:00      Како преку добро дефиниран бизнис план до успешна бизнис приказна  

     - Проф. д-р Дарко Лазаров, Проф. д-р Весна Георгиева Свртинов. 
 

12:00 – 12:15      Пауза 
 
12:15 – 13:00      Панел на работодавачи – Леорон , Амфенол (Кочани),  Eon Eden Itd (Струмица) и др. 
 
13:00 – 14:00      Дали и зошто светот на криптовалути?  

    (Работилница) Вредносни ваучери за најдобрите 
     - Проф. д-р Mарија Гогова Самоников, Проф. д-р Илија Груевски,  
        Проф. д-р Љупчо Давчев, Проф. д-р Стеван Габер , Асс. М-р Мила Митрева 

 
14:00 – 14:30 Доделување на награди (вредносни ваучери) 
 
 
Затворање на Биди Економист 2022 
 
Спонзори: 

 
 
 

Пријави учество >>> за физичко или за онлајн присуство <<< 
        
 

Short URL:  

bit.ly/Ekonomist22 
 

 
 

 

 

 
 

Присутните на настанот ќе добијат дигитален сертификат за учество.   
Бројот на учесници е ограничен на 150 лица со физичко присуство со  почитување на 

 Ковид -19 протоколите. Настанот онлајн може да го следат до 300 лица. 
 

 
  

https://bit.ly/Ekonomist22
https://bit.ly/Ekonomist22

